

DIVERSE MATERIALE SANITARE II

I.D.: 82484208

Data publicarii	24.05.23	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 26.250,00 RON - 26.250,00 RON
11.760,00 RON - 11.760,00 RON
31.500,00 RON - 31.500,00 RON
9.000,00 RON - 9.000,00 RON
3.000,00 RON - 3.000,00 RON
807.312,50 RON - 807.312,50 RON
150,00 RON - 150,00 RON
400.500,00 RON - 400.500,00 RON
186.000,00 RON - 186.000,00 RON
390.000,00 RON - 390.000,00 RON
30.000,00 RON - 30.000,00 RON
156.000,00 RON - 156.000,00 RON
10.450,00 RON - 10.450,00 RON
22.500,00 RON - 22.500,00 RON
156.000,00 RON - 156.000,00 RON
265.200,00 RON - 265.200,00 RON
57.600,00 RON - 57.600,00 RON
2.940,00 RON - 2.940,00 RON
42.000,00 RON - 42.000,00 RON
546.000,00 RON - 546.000,00 RON
120.000,00 RON - 120.000,00 RON
39.375,00 RON - 39.375,00 RON

Descriere: 17. Pungi pentru mentinerea temperaturii la nou-nascut, Conform caietului de sarcini:cant.MAX.AC = 7500 buc, val.MAX estimata AC = 26.250,00 lei fara TVA, Cant.MIN.AC= 1 buc, Val.MIN Estimata AC =3,50 lei fara TVA, cant.MAX C.S. =2500 buc, Val MAX Estimata C.S. = 8750,00 lei fara TVA, cant.MIN C.S. = 1buc, Val.MIN Estimata C.S. =3,50 lei fara TVA.. 6. HÂRTIE PENTRU CARDIOTOCOGRAF BIOCARE, Conform caietului de sarcini:cant.MAX.AC = 1200 buc, val.MAX estimata AC = 11.760,00 lei fara TVA, Cant.MIN.AC= 1 buc, Val.MIN Estimata AC =9,80 lei fara TVA, cant.MAX C.S. =400 buc, Val MAX Estimata C.S. = 3920,00 lei fara TVA, cant.MIN C.S. = 1buc, Val.MIN Estimata C.S. =9,80 lei fara TVA.. 14. Balon resuscitare pentru nou-nascuti / Balon Ruben, Conform caietului de sarcini:cant.MAX.AC = 150 buc, val.MAX estimata AC = 31.500,00 lei fara TVA, Cant.MIN.AC= 1 buc, Val.MIN Estimata AC =210,00 lei fara TVA, cant.MAX C.S. =50 buc, Val MAX Estimata C.S. = 10.500,00 lei fara TVA, cant.MIN C.S. = 1buc, Val.MIN Estimata C.S. =210,00 lei fara TVA. 15. Dispozitiv medical pentru drenare toracica sau pleurala cu aspiratie pana la 45 cm H2O, Conform caietului de sarcini:cant.MAX.AC = 45 buc, val.MAX estimata AC = 9000,00 lei fara TVA, Cant.MIN.AC= 1 buc, Val.MIN Estimata AC =200,00 lei fara TVA, cant.MAX C.S. =15 buc, Val MAX Estimata C.S. = 3000,00 lei fara TVA, cant.MIN C.S. = 1buc, Val.MIN Estimata C.S. =200,00 lei fara TVA. 5. HÂRTIE TERMICA CARDIOTOCOGRAF(152mm*25m), Conform caietului de sarcini:cant.MAX.AC = 150 buc, val.MAX estimata AC = 3000,00 lei fara TVA, Cant.MIN.AC= 1 buc, Val.MIN Estimata AC =20,00 lei fara TVA, cant.MAX C.S. =60 buc, Val MAX Estimata C.S. = 1200,00 lei fara TVA, cant.MIN C.S. = 1buc, Val.MIN Estimata C.S. =20,00 lei fara TVA. 21. CONSUMABILE COMPATIBILE CU POMPA DE SAN "SYMPHONY", Conform caietului de sarcini:valoare minima ACORD CADRU este 165,85 lei FARA TVA defalcata astfel :Lot 21.1 Biberon 150 ml cant. MIN. 1 buc-val. MIN. Estimata 25,00 lei fara TVA; Lot 21.2 Biberon 250ml cant. MIN. 1 buc-val. MIN. Estimata 23,00 lei fara TVA; Lot 21.3 Tubulatura de stors cant. MIN. 1 buc-val. MIN. Estimata 100,00 lei fara TVA; Lot 21.4 Inel filetant pt biberon cant. MIN. 1 buc-val. MIN. Estimata 15,00 lei fara TVA; Lot 21.5 Tetina silicon cant. MIN. 1 buc-val. MIN. Estimata 2,85 lei fara TVA; - valoarea max. ACORD CADRU este 807.312,50 lei FARA TVA , defalcata astfel: Lot 21.1 Biberon 150 ml cant. Max.27.500 buc-val. max . Estimata

687.500,00 lei fara TVA; Lot 21.2 Biberon 250 ml cant. Max. 1250 buc-val. Max. Estimata 28.750,00 lei fara TVA ; Lot 21.3 Tubulatura de stors cant. Max. 500 buc-val. max. Estimata 50.000,00 lei fara TVA; Lot 21.4 Inel filetant cant. Max. 2500 buc-val. max. Estimata 37.500,00 lei fara TVA; Lot 21.5 Tetina silicon cant. Max. 1250 buc-val. max. Estimata 3.562,50 lei fara TVA; -valoarea MIN. C.S. este 165,85 lei FARA TVA defalcata astfel: Lot 21.1 Biberon 150 ml cant. MIN. 1 buc-val. MIN. Estimata 25,00 lei fara TVA; Lot 21.2 Biberon 250ml cant. MIN. 1 buc-val. MIN. Estimata 23,00 lei fara TVA; Lot 21.3 Tubulatura de stors cant. MIN.1 buc-val. MIN. Estimata 100,00 lei fara TVA; Lot 21.4 Inel filetant cant. MIN.1 buc-val. MIN. Estimata 15,00 lei fara TVA; Lot 21.5 Tetina silicon cant. MIN.1 buc-val. MIN. Estimata 2,85 lei fara TVA- valoarea max. C.S. este 322.925,00 lei FARA TVA defalcata astfel: Lot 21.1 Biberon 150 ml cant. Max.11000 buc-val. Max. estimata 275.000,00 lei fara TVA; Lot 21.2 Biberon 250ml cant. Max. 500 buc-val. Max Estimata 11.500,00 lei fara TVA; Lot 21.3 Tubulatura de stors cant. Max. 200 buc-val. Max Estimata 20.000,00 lei fara TVA; Lot 21.4 Inel filetant cant. Max. 1000 buc-val. Max Estimata 15.000,00 lei fara TVA. ; Lot 21.5 Tetina silicon cant. Max. 500 buc-val. Max Estimata 1.425 lei fara TVA.. 1. ACE INFILTRATIE 0,9X70mm, 20GX2,3/4, Conform caietului de sarcini:- cant.MAX.AC = 150 buc, val.MAX estimata AC = 150 lei fara TVA, Cant.MIN.AC= 1, Val.MIN Estimata AC = 1,00 lei fara TVA, cant.MAX C.S. = 50 buc, Val MAX Estimata C.S. = 50 lei fara TVA, cant.MIN C.S. = 1buc, Val.MIN Estimata C.S. =1,00 lei fara TVA. 12. PLASTURI STERILI FIXATORI BRANULA 6/8 CM, Conform caietului de sarcini:cant.MAX.AC = 39000 buc, val.MAX estimata AC = 156.000,00 lei fara TVA, Cant.MIN.AC= 1 buc, Val.MIN Estimata AC =4.00 lei fara TVA, cant.MAX C.S. =13000 buc, Val MAX Estimata C.S. = 52.000,00 lei fara TVA, cant.MIN C.S. = 1buc, Val.MIN Estimata C.S. =4,00 lei fara TVA.. 9. SET PERFUZIE CU REGULATOR DE DEBIT, Conform caietului de sarcini:: cant.MAX.AC = 90.000 buc, val.MAX estimata AC = 400.500,00 lei fara TVA, Cant.MIN.AC= 1 buc, Val.MIN Estimata AC =4,45 lei fara TVA, cant.MAX C.S. =30.000 buc, Val MAX Estimata C.S. = 133.500,00 lei fara TVA, cant.MIN C.S. = 1buc, Val.MIN Estimata C.S. =4,45 lei fara TVA. 2. BRANULE, Conform caietului de sarcini:valoarea minima ACORD CADRU este 10.20 lei FARA TVA defalcata astfel: Lot 2 Branule :Lot 2.1 .Branule 18 G verzi cant. MIN. 1 buc-val. MIN. Estimata 3,40 lei fara TVA; Lot 2.2 Branule 20G, roz cant. MIN. 1 buc-val. MIN. Estimata 3,40 lei fara TVA; Lot 2.3 Branule 22G, albastre cant. MIN. 1 buc-val. MIN. Estimata 3,40 lei fara TVA; - valoarea max. ACORD CADRU este 265.200,00 lei FARA TVA , defalcata astfel: Lot 2 Branule :Lot 2.1 . Branule 18 G verzi cant. Max. 30.000 buc-val. max . Estimata 102.000,00 lei fara TVA; Lot 2.2 Branule 20G, roz cant. Max. 24000 buc-val. Max. Estimata 81.600,00 lei fara TVA; Lot 2.3 Branule 22 G, albastre cant. Max. 24000 buc-val. max. Estimata 81.600,00 lei fara TVA; -valoarea MIN. C.S. este 10,20 lei FARA TVA defalcata astfel:Lot 2 : Lot 2.1 Branule 18 G verzi cant. MIN. 1 buc-val. MIN. Estimata 3,40 lei fara TVA; Lot 2.2 Branule 20G, roz cant. MIN. 1 buc-val. MIN. Estimata 3,40 lei fara TVA; Lot 2.3 Branule 22G, albastre cant. MIN.1 buc-val. MIN. Estimata 3,40 lei fara TVA;- valoarea max. C.S. este 88.400,00 lei FARA TVA defalcata astfel:Lot 2 Branule :Lot 2.1 Branule 18 G verzi cant. Max.10.000 buc-val. Max. estimata 102.000,00 lei fara TVA; Lot 2.2 Branule 20G, roz cant. Max. 8000 buc-val. Max Estimata 27.200.00 lei fara TVA; Lot 2.3 Branule 22G, albastre cant. Max. 8000,00 buc-val. Max Estimata 27,200.00 lei fara TVA. 11. GAROU, Conform caietului de sarcini:cant.MAX.AC = 210 buc, val.MAX estimata AC = 2940,00 lei fara TVA, Cant.MIN.AC= 1 buc, Val.MIN Estimata AC =14.00 lei fara TVA, cant.MAX C.S. =70 buc, Val MAX Estimata C.S. = 980,00 lei fara TVA, cant.MIN C.S. = 1buc, Val.MIN Estimata C.S. =14,00 lei fara TVA.. 3. CANULA RECTALA CH30 ADULTI, Conform caietului de sarcini: cant.MAX.AC = 12000 buc, val.MAX estimata AC = 30.000,00 lei fara TVA, Cant.MIN.AC= 1 buc, Val.MIN Estimata AC =2,50 lei fara TVA, cant.MAX C.S. = 4000 buc, Val MAX Estimata C.S. = 10.000,00 lei fara TVA, cant.MIN C.S. = 1buc, Val.MIN Estimata C.S. =2,50 lei fara TVA.. 8. SERINGI 3 PARTI 1ML, Conform caietului de sarcini:: cant.MAX.AC = 96000 buc, val.MAX estimata AC = 57.600,00 lei fara TVA, Cant.MIN.AC= 1 buc, Val.MIN Estimata AC =0,60 lei fara TVA, cant.MAX C.S. =32000 buc, Val MAX Estimata C.S. = 19.200,00 lei fara TVA, cant.MIN C.S. = 1buc, Val.MIN Estimata C.S. =0,60 lei fara TVA.. 10. FURTUN SILICON pentru administrare oxigen, Conform caietului de sarcini:cant.MAX.AC = 900 buc, val.MAX estimata AC = 22.500,00 lei fara TVA, Cant.MIN.AC= 1 buc, Val.MIN Estimata AC =25.00 lei fara TVA, cant.MAX C.S. =300 buc, Val MAX Estimata C.S. = 7.500,00 lei fara TVA, cant.MIN C.S. = 1buc, Val.MIN Estimata C.S. =25,00 lei fara TVA. 7. ROLE CEARCEAF, Conform caietului de sarcini:cant.MAX.AC = 15000 buc, val.MAX estimata AC = 390.000,00 lei fara TVA, Cant.MIN.AC= 1 buc, Val.MIN Estimata AC =26,00 lei fara TVA, cant.MAX C.S. =5000 buc, Val MAX Estimata C.S. = 130.000,00 lei fara TVA, cant.MIN C.S. = 1buc, Val.MIN Estimata C.S. =26,00 lei fara TVA. 19. Masti chirurgicale cu trei straturi, cu elastic, Conform caietului de sarcini:cant.MAX.AC = 780000 buc, val.MAX estimata AC = 1.560.000 lei fara TVA, Cant.MIN.AC= 1 buc, Val.MIN Estimata AC =2.00 lei fara TVA, cant.MAX C.S. =260000 buc, Val MAX Estimata C.S. = 520.000,00 lei fara TVA, cant.MIN C.S. = 1buc, Val.MIN Estimata C.S. =2.00 lei fara TVA; 4. HÂRTIE ECOGRAF UPP 110HG, Conform caietului de sarcini:cant.MAX.AC = 2000 buc, val.MAX estimata AC =

156.000,00 lei fara TVA, Cant.MIN.AC= 1 buc, Val.MIN Estimata AC =78,00 lei fara TVA, cant.MAX C.S. = 800 buc, Val MAX Estimata C.S. = 62.400,00 lei fara TVA, cant.MIN C.S. = 1buc, Val.MIN Estimata C.S. =78,00 lei fara TVA.. 16. SONDA/CANULA RECTALA CH10 PENTRU NOU-NASCUTI, Conform caietului de sarcini:cant.MAX.AC = 45 buc, val.MAX estimata AC = 9000,00 lei fara TVA, Cant.MIN.AC= 1 buc, Val.MIN Estimata AC =200,00 lei fara TVA, cant.MAX C.S. =15 buc, Val MAX Estimata C.S. = 3000,00 lei fara TVA, cant.MIN C.S. = 1buc, Val.MIN Estimata C.S. =200,00 lei fara TVA. 18. FIRE MATASE, Conform caietului de sarcini:- valoare minima ACORD CADRU este 20,00 lei FARA TVA defalcata astfel : Lot18.1 Fir matase monofilament cant. MIN. 1 buc-val. MIN. Estimata11,00 lei fara TVA;. Lot18.2 Fir matase multifilament MIN. 1 buc-val. MIN. Estimata 9.00 lei fara TVA; - valoarea max. ACORD CADRU este 183.600,00 lei FARA TVA , defalcata astfel: Lot18.1 Fir matase monofilament cant. Max. 10.800 buc-val. max . Estimata 118.800,00 lei fara TVA; Lot cant. Lot18.2 Fir matase multifilament Max. 7200 buc-val. Max. Estimata 64.800,00 lei fara TVA ; -valoarea MIN. C.S. este 20,00 lei FARA TVA defalcata astfel: Lot18.1 Fir matase monofilament cant. MIN. 1 buc-val. MIN. Estimata 11,00 lei fara TVA; Lot18.2 Fir matase multifilament cant. MIN. 1 buc-val. MIN. Estimata 9.00 lei fara TVA; - valoarea max. C.S. este 61.200,00 lei FARA TVA defalcata astfel: : Lot18.1 Fir matase monofilament cant. Max.3600 buc-val. Max. estimata 39.600,00 lei fara TVA; Lot18.2 Fir matase multifilament cant. Max. 2400 buc-val. Max Estimata 21.600,00 lei fara TVA;. 13. MĂNUȘI STERILE FĂRĂ TALC CU DUBLĂ PROTECȚIE, Conform caietului de sarcini:- valoare minima ACORD CADRU este 15,20 lei FARA TVA defalcata astfel :Lot 13.1 Manusi sterile fara talc cu dubla protectie 6,5 cant. MIN. 1 buc-val. MIN. Estimata 3,80 lei fara TVA; Lot 13.2 Manusi sterile fara talc cu dubla protectie 7 cant. MIN. 1 buc-val. MIN. Estimata 3,40 lei fara TVA; Lot 13.3 Manusi sterile fara talc cu dubla protectie 7,5 cant. MIN. 1 buc-val. MIN. Estimata 3,40 lei fara TVA; Lot 13.4 Manusi sterile fara talc cu dubla protectie 8 cant. MIN. 1 buc-val. MIN. Estimata 3,40 lei fara TVA; - valoarea max. ACORD CADRU este 10.450,00 lei FARA TVA , defalcata astfel: Lot 13.1 Manusi sterile fara talc cu dubla protectie 6,5 cant. Max. 750 buc-val. max . Estimata 2850,00lei fara TVA; Lot 13.2 Manusi sterile fara talc cu dubla protectie 7 cant. Max. 1000 buc-val. Max. Estimata 3800,00 lei fara TVA , Lot 13.3 Manusi sterile fara talc cu dubla protectie 7,5 cant. Max. 500 buc-val. max. Estimata 1900,00 lei fara TVA; Lot 13.4 Manusi sterile fara talc cu dubla protectie 8 cant. Max. 500 buc-val. max. Estimata 1900,00 lei fara TVA;-valoarea MIN. C.S. este 15,20 lei FARA TVA defalcata astfel: Lot13.1 Manusi sterile fara talc cu dubla protectie 6,5 cant. MIN. 1 buc-val. MIN. Estimata 3,80 lei fara TVA; Lot 13.2 Manusi sterile fara talc cu dubla protectie 7 cant. MIN. 1 buc-val. MIN. Estimata 3,80 lei fara TVA; Lot 13.3 Manusi sterile fara talc cu dubla protectie 7,5 cant. MIN.1 buc-val. MIN. Estimata 3,80 lei fara TVA; Lot 13.4 Manusi sterile fara talc cu dubla protectie 8 cant. MIN.1 buc-val. MIN. Estimata 3,80 lei fara TVA- valoarea max. C.S. este 4180,00 lei FARA TVA defalcata astfel: Lot13.1 Manusi sterile fara talc cu dubla protectie 6,5 cant. Max.300 buc-val. Max. estimata 1.140,00 lei fara TVA; Lot 13.2 Manusi sterile fara talc cu dubla protectie 7 cant. Max. 400 buc-val. Max Estimata 1520,00 lei fara TVA; Lot 13.3 Manusi sterile fara talc cu dubla protectie 7,5 cant. Max. 200 buc-val. Max Estimata 760,00 lei fara TVA; Lot 13.4 Manusi sterile fara talc cu dubla protectie 8 cant. Max. 200 buc-val. Max Estimata 760,00 lei fara TVA.. 22. Teste glicemie, Conform caietului de sarcini:cant.MAX.AC = 42000 buc, val.MAX estimata AC = 42.000,00 lei fara TVA, Cant.MIN.AC= 1 buc, Val.MIN Estimata AC =1.00 lei fara TVA, cant.MAX C.S. =14000 buc, Val MAX Estimata C.S. = 14000,00 lei fara TVA, cant.MIN C.S. = 1buc, Val.MIN Estimata C.S. =1.00 lei fara TVA;. 20. Masca de protectie respiratorie KN95, Conform caietului de sarcini:cant.MAX.AC = 22.500 buc, val.MAX estimata AC = 39.375,00 lei fara TVA, Cant.MIN.AC= 1 buc, Val.MIN Estimata AC =1.75 lei fara TVA, cant.MAX C.S. =7500 buc, Val MAX Estimata C.S. = 13125,00 lei fara TVA, cant.MIN C.S. = 1buc, Val.MIN Estimata C.S. =1.75 lei fara TVA;.
